
UCHWAŁA NR XII/92/20
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/9/18 Rady Gminy Nowinka z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/9/18 Rady Gminy Nowinka z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dla Wójta Gminy Nowinka Teresy Strękowskiej miesięczne wynagrodzenia brutto:

1) wynagrodzenia zasadnicze w kwocie – 4.700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 1.900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Kłaczkowska

Id: BFBC19B3-E7AE-4B23-BA1D-9AC5CD0875A9. Uchwalony Strona 1




